RESULTADO EDITAL 001/2025 – CENTRO DE CERTIFICAÇÃO

Programa de Certificação Municípios Antirracistas – Selo Diversidade e Paraná Plural.

O Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR, através da Divisão de Certificação, torna público o(s) candidato(s)

aprovado(s), conforme estabelecido no item 3 do Edital 001/2025 – Centro de Certificação – Programa de Certificação

Municípios Antirracistas – Selo Diversidade e Paraná Plural:

VAGA: CURSO SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO ORDEM DA CLASSIFICAÇÃO

Andre Antonio Francisco APROVADO 1°

Juliana Regina Carriel de Moraes APROVADA 2°

Kaissa Karoline Barbosa dos Santos APROVADA 3°

Eliane Baldon    APROVADA 4°

Marcelo Mendes Bezerra APROVADO EM
CADASTRO RESERVA

5°

Doneta Francisco Antonio APROVADA EM
CADASTRO RESERVA

6°

Vanessa da Costa Xavier de Oliveira APROVADA EM
CADASTRO RESERVA

7°

Rafael Augusto Pimentel Oliveira APROVADO EM
CADASTRO RESERVA

8°

Os candidatos aprovados em primeiro serão convocados via e-mail para assinatura do contrato (Termo de

Compromisso).

A contratação e pagamento do(s) bolsista(s) selecionado(s) acontecerá mediante a disponibilidade e liberação de recursos da

UEF/SETI e ainda condicionada a chamada do TECPAR para início das atividades.

Curitiba, 09 de dezembro de 2025.

At.te.,

Maria Lúcia Massuchetto

9
6

Assinatura Avançada realizada por: Maria Lucia Massuchetto (XXX.911.169-XX) em 09/12/2025 10:05 Local: TECPAR/DCE. Inserido ao protocolo 24.978.032-4 por:
Anderson Matheus Mickus de Souza Vieira em: 09/12/2025 10:02. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ef4f88110576167f55481413e01a21fc

9a
6

Documento: Resultado001.2025Antirracistas.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Maria Lucia Massuchetto (XXX.911.169-XX) em 09/12/2025 10:05 Local: TECPAR/DCE.

Inserido ao protocolo 24.978.032-4 por: Anderson Matheus Mickus de Souza Vieira em: 09/12/2025 10:02.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: